
Id: GZFZL-ITUHC-HPTJP-VRTRD-GPRFU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/241/2013
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/166/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku Rady Miejskiej Gminy Skoki 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 1399) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/166/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku Rady Miejskiej Gminy Skoki w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Skoki i zagospodarowania tych odpadów §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§2 ust. 2 Odpady ulegające biodegradacji gromadzone w zamykanych pojemnikach odbierane będą 
z nieruchomości w terminie podanym przez przedsiębiorcę, z częstotliwością nie rzadziej niż dwa razy na 
miesiąc.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

Zbigniew Kujawa



Id: GZFZL-ITUHC-HPTJP-VRTRD-GPRFU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2013 poz. 1399) w drodze uchwały określono m. in. częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości. W uchwale Nr XXIII/166/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku Rady Miejskiej Gminy 
Skoki w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki i zagospodarowania tych odpadów określono, 
iż odpady ulegające biodegradacji gromadzone w zamykanych pojemnikach odbierane będą z nieruchomości, 
zgodnie z podanym przez przedsiębiorcę harmonogramem: 

w okresie od 1 kwietnia do 30 września – nie rzadziej niż dwa razy na miesiąc, 
w okresie od 1 października do 31 marca – nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

Zmiany częstotliwości opróżniania pojemników na odpady biodegradowalne, tak aby ich odbiór na 
przestrzeni roku odbywał się regularnie - nie rzadziej niż dwa razy na miesiąc, są uzasadnione i wynikają ze 
specyfiki tych odpadów. Na podstawie dotychczas zdobytych doświadczeń należy stwierdzić, że konieczne jest 
częstsze odbieranie tych odpadów od właścicieli nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


